
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Критеријум за доделу уговора:

Уговорена вредност:

Врста предмета:

ЈУП Истраживање и развој д.о.о. Београд

Немањина 22-26, Београд

www.piu.rs

Остало

Радови

RHP-W2-PH/NOP4-2015 - Пројектовање и изградња монтажних кућа 
ОРН: 44211000 - Монтажне зграде 45211300 - Радови на изградњи кућа

60.345.142,80

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.



Број примљених понуда:

Понуђена цена:

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:

Датум доношења одлуке о додели уговора:

 Основни подаци о добављачу: 

- Највиша

- Најнижа

Понуђена цена код
 прихватљивих понуда:

- Највиша

- Најнижа

Околности које представљају основ за измену уговора:

Остале информације:

Датум закључења уговора:

Период важења уговора:

4

63.161.456,80

60.345.142,80

62.693.223,00

60.345.142,80

21.04.2016.

24.05.2016.

Група понуђача: 
Монтер градња Ћурчић д.о.о. Ивањица, Лучка река бб, 32250 Ивањица, МБ: 20300515, ПИБ: 
105037666 и Витон д.о.о. Болеч-Београд, 29. Новембра 23ц, 11000 Београд, МБ: 06887317, 
ПИБ: 101389227
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